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2026–2030 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında stratejik hedef ve göstergeleri katılımcı bir anlayışla gözden 
geçirmek amacıyla Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif ÇEPNİ başkanlığında Stratejik Planlama Ekibi ve 
üniversitemiz iç paydaşları öğrenciler ile toplanılmıştır. 
 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif ÇEPNİ Stratejik Planının hazırlık çalışmalarının katılımcı bir yaklaşımla 
oluşturulması önemli ve kıymetlidir.” dedi ve öğrencilere Kurumsal Kapasite, Eğitim-Öğretim, Ar-Ge, Toplumsal 
Katkı başlıklarında amaç, hedef ve performans göstergeleri hakkında bilgiler verdi.  

 

Gündem 1  Yabancı Dilde Eğitim Verilen Dersler 

Öneri/Karar 

Üniversitede mevcut olan verilen Rusça ve İngilizcenin yanı sıra ek olarak öğrencilere 

sunulabilecek yabancı diller hakkında altyapı ve kadro yeterliliği önümüzdeki 5 yıllık planda 

değerlendirmeye alınmıştır. Aynı zamanda, Türkçe olarak verilen derslerin İngilizce olarak da 

açılması konusu görüşülmüştür. 

Gündem 2  Çift Anadal ve Yandal Programları 

Öneri/Karar 

Çift anadal ve yandal öğrenci sayısının artırılması gerekliliği değerlendirilmiş ve yeni açılacak çift 

anadal ve yandal programları için öğrenci talepleri ele alınmıştır. Ayrıca, lisansüstü öğrenci 

sayısının artırılması ve yüksek lisans ile doktora programlarının tanıtımının güçlendirilmesi 

önerilmiştir. 

Gündem 3  Ders Dışı Programlara Katılım 

Öneri/Karar Kayıtlı olunan program dışında alınan ders oranının artırılması konusu ele alınmıştır. 

Gündem 4 Sektör İş Birlikleri 

Öneri/Karar 
Fakültelerde sektöründe uzman kişiler tarafından dersler verilmesi konuşulmuştur. Sektör 

Dersleri Yönergesi hakkında çalışma yapılması görüşülmüştür. 

Gündem 5 Eğitimde Lisanslı Yazılım Kullanımı 

Öneri/Karar 

Derslerde kullanılan lisanslı yazılımların ve yapay zekânın kampüse entegre edilmesi 

görüşülmüştür. Önümüzdeki 5 yıl boyunca lisanslı yazılımların artırılması konuşulmuştur. Ancak 

bütçe kısıtları nedeniyle bazı tekliflerin onaylanmadığı belirtilmiştir. 
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Gündem 6 Multimedya Sınıfları 

Öneri/Karar 
Sınıfların modernize edilmesi ve kademeli olarak multimedya sınıflara geçilmesi ele alınmıştır. 

Multimedya sınıf sayısının artırılması konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Gündem 7 AR-GE Amaç ve Hedefler 

Öneri/Karar 

Lisansüstü öğrenci sayısının artırılması gündeme getirilmiş. Sektör ziyaretlerinde araştırma 

yapmayı kolaylaştıracak bir form hazırlanması tartışılmıştır. Öğrencilerin yaptığı sektörel 

projelerin sayısının artırılması konuşulmuştur. Aynı zamanda, bilimsel yayınların artırılması 

tartışılmıştır. 

 Gündem 8 Eğitim-Öğretim Fiziksel Altyapısını İyileştirmek 

Öneri/Karar 
Artan öğrenci sayısı göz önüne alınarak kişi başına düşen fiziki alanların artırılması gerektiği dile 

getirilmiştir. Kütüphane envanterinin genişletilmesi fikri sorulmuştur. 

Gündem 9 Dünya Sıralamalarında Üst Sıralarda Yer Almak 

Öneri/Karar 

Üniversitenin THE (Times Higher Education) ve QS sıralamalarında üst sıralara çıkabilmesi için 

araştırma kalitesinin artırılması gerektiği vurgulanmıştır. Üniversitenin yayın sayısını ve atıf 

oranlarını artırarak URAP sıralamasında yükselmesi gerektiği belirtilmiştir. 

Gündem 10 BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile Uyumlu Toplumsal Faaliyetlerin Artırılması 

Öneri/Karar 

BM’nin sürdürülebilir kalkınma amaçları incelenmiş ve üniversite içinde uygulanabilirlikleri 

değerlendirilmiştir. Kampüste mevcut güneş enerjisi sisteminin daha fazla nasıl artırılabileceği 

tartışılmıştır. Üniversitemizdeki tüm birimlerden, sağlık ve spor ile ilgili faaliyetler yürütmeleri ele 

alınmıştır. 

 
 
 
 


